حالا شما کسی چون من ؛ منوچهر تقوی بیات را در نظر بگیرید. من بیش از پنجاه سال کوشیده ام تا گره ای از دست و پای مردم میهن مان بگشایم . اما هم خودم و هم پدر و مادرم در دوران پهلوی آموزش و پرورش استعماری داشته ایم که برنامه ی معارف آن را طراحان قراردادهای استعماری ۱۹۰۷ و ۱۹۱۹ میلادی و معماران کودتاهای ۱۹۲۰ (اسفند ۱۲۹۹ خورشیدی) و ۱۹۵۳ (مرداد ماه ۱۳۳۲ خورشیدی) برای ما تدارک دیده اند. شما می توانید با بزرگواری، خرافه پرستی بیست نسل از پدران ما را که به زور شمشیر یک نو جوان دورگه ی ونیزی - ترکمن ، یعنی شاه اسماعیل صفوی

² "Atlas du nouvel ordre mondial", par Gérard Chaliand & Géopolitique de l'Impérialisme contemporain par Samir Amin & Essai sur la décomposition du système américain par Emmanuel Todd (Broché) & .